
Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

16.9. Staroměstské nám., s následným 

průvodem po cestě: Pařížská – nám. 

Curieových – Čechův most – nábř. 

Edvarda Beneše – U Bruských 

kasáren – Chotkova – Mariánské 

hradby – Jelení – U Brusnice – 

Kanovnická – Hradčanské nám. 

 

11:30 – 16:30 

Informování o paktu pro 

budoucnost a přechod na 

OSN 2.0 (přechod na 4. 

industriální dobu) 

REFERENDUM 

– Hlas lidu 

 

 

 

 

 

 

1.6.2024 

1000 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

16.9. Václavské náměstí, socha sv. 

Václava, trasa průvodu: Můstek, 

Melantrichova, Staroměstské 

náměstí 

 

12:00-13:00 

Pochod za národ a WHO P.N. 

 

 

 

 

8.8.2024 

50 

 

 

 

 

4 

P-1 

16.9. Náměstí Václava Havla, piazzetta 

Národního divadla 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Držíme spolu! Podporujeme 

kultúrný štrajk na Slovensku. 

„Vzájemný respekt je 

základem dialogu… 

Slovenským kolegyním a 

kolegům držíme palce a 

věříme, že Slovensko bude 

velmi brzy znovu svobodnou, 

barevnou a úctyhodnou 

zemí.“ 

Národní divadlo 

 

 

 

 

 

 

 

11.9.2024 

200 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

18.9. Roh ulic Veletržní a Schnirchova, 

Praha 7–Holešovice  

 

 

 

 

7:00-21:00 

Informativní akce o zdravých 

potravinách a debata o 

zdravé výživě  

Nadační fond 

Albert 

 

 

 

 

10.7.2024 

5-15 

 

 

 

 

 

1 

P-7 

18.9. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

18.9. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

18.9. Magistrát hlavního města Prahy 

(MHMP), Mariánské náměstí 2/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:00-19:30 

Protest proti usnesení MHMP 

o omezování finanční 

podpory akcím s prvky 

solidarity pro utlačované 

národy, tedy i Palestiny. Hl. 

městem Izraele není 

Jeruzalém, jak lživě tvrdí 

důvodová zpráva 

zastupitelstva, ale Tel Aviv. 

Izraelem anektovaný 

Jeruzalém není mezinárod. 

společenstvím, tedy ani ČR, 

uznán za hlavní město 

Izraele. Předseda Knesetu 

Amir Ochana nese přímou 

odpovědnost za válečné 

zločiny, kterých se Izrael 

v pásmu Gazy prokazatelně 

dopouští. Je ostudou, že byl 

A.O. přijat v poslanec. 

sněmovně potleskem vestoje. 

Jeho přijetí je ostudou těch, 

kteří tak učinili. 

R.H. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.9.2024 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

19.9. Vinohradská 90/89, veřejné 

prostranství v blízkosti vchodu do 

prodejny supermarketu Albert 

 

 

6:30-12:00 

Protest proti špatnému 

zacházení s kuřaty a dvojímu 

standardu supermarketu 

Albert 

B.M. 

 

 

 

 

16.9.2024 

2-10 

 

 

 

 

1 

P-3 

19.9. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

P-4 

19.9. Lumírova, v parku před č. 452/9 

 

 

 

15:00-19:30 

Služba místnímu 

obyvatelstvu k uvedení do 

života ve víře v Ježíše Krista. 

Zpěv písní, kázání Božího 

slova (z reproduktorů) 

Křesťanská Misie 

 

 

 

6.9.2024 

20-30 

 

 

 

2-3 

P-2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

20.9. Ulice Pařížská,  

na chodníku před č. 130/26 

 

 

 

15:00-16:00 

Upozornit formou 

kreativního happeningu na 

propojení Daniela 

Křetínského a jeho firem 

s ruskou válečnou invazí na 

Ukrajinu 

Fridays dor 

futura, z.s. 

 

 

 

12.9.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

21.9. Na Příkopě 1-7, Můstek  

(před obchodem New Yorker) 

 

 

 

16:00-18:15 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

31.8.2024 

10-30 

 

 

 

 

2 

P-1 

21.9. Václavské náměstí, křižovatka ulic 

Na Příkopě a Na Můstku 

 

 

 

14:00-18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

L.M.D. 

 

 

 

 

2.9.2024 

2-30 

 

 

 

 

3 

P-1 

21.9. Trasa průvodu: výjezd z točny 

Královka (křižovatka 

Bělohorská/Gymnastická) - 

Bělohorská/Dlabačov/Myslbekova.  

 

 

 

 

 

18:00-18:30 

Upozornění na nevyhovující 

řešení dopravní 

infrastruktury v okolí 

zastávek MHD Malovanka – 

nedostatečně regulovaná 

automobilová doprava, 

nevyhovující infrastruktura 

pro pěší a cyklistickou 

dopravu. Shromáždění se 

koná v rámci sousedské 

slavnosti Zažít Břevnov jinak 

M.K. 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.9.2024 

100-150 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

P-6 

22.9. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

22.9. Lumírova, v parku před č. 452/9 

 

 

 

 

15:00-19:30 

Služba místnímu 

obyvatelstvu k uvedení do 

života ve víře v Ježíše Krista. 

Zpěv písní, kázání Božího 

slova (z reproduktorů) 

Křesťanská Misie 

 

 

 

 

6.9.2024 

20-30 

 

 

 

 

2-3 

P-2 

23.9. Sady bratří Čapků 

Trasa průvodu: Dykova, Řipská, 

Korunní, Perunova (ZŠ) 

 

 

8:00-9:00 

Kampaň Pěšky do školy 

v rámci Evropského týdne 

mobility 

H.G. 

 

 

 

 

10.9.2024 

150 

 

 

 

 

10 

P-3 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

24.9. Mikulandská 124/5, před vchodem 

do Technologického centra 

UMPRUM 

 

 

7:00-11:00 

Upozornění účastníků a 

organizátorů Green Deal 

Summitu na nutnost 

aktivních kroků pro úspěšnou 

ochranu světového klimatu 

Greenpeace 

Česká republika, 

z.s. 

 

 

3.9.2024 

10 

 

 

 

 

1 

P-1 

25. 9. 

  

Od kostela sv. Ignáce na Karlově 

nám. ulicemi U nemocnice – 

Viničná – Apolinářská – 

(k hlavnímu vchodu do nemocnice) 

 

 

8:00 – 9:30 

Modlitební shromáždění na 

ochranu života od početí do 

přirozené smrti 

H.Ř. 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3 – 10 

 

 

 

 

 

1 

P - 2 

25.9. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

25.9. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

26.9. Roh ulic Na Jezerce a Pod Nuslemi 

Trasa průvodu: Pod Vilami, 

Svatoslavova, Táborská, Petra 

Rezka, Čiklova, Boleslavova, 

k rohu ulice Boleslavova a 

Ctiborova 

 

7:25-8:25 

Podpora zdravého pohybu 

dětí na cestě do školy a 

podpora propagace využití 

jízdního kola pro dopravu 

dětí do školy 

P.Š. 

 

 

 

 

 

 

15.9.2024 

10 

 

 

 

 

 

 

4 

P-4 

26.9. Lumírova, v parku před č. 452/9 

 

 

 

15:00-19:30 

Služba místnímu 

obyvatelstvu k uvedení do 

života ve víře v Ježíše Krista. 

Zpěv písní, kázání Božího 

slova (z reproduktorů) 

Křesťanská Misie 

 

 

 

6.9.2024 

20-30 

 

 

 

2-3 

P-2 

27.9. Shromáždění s průvodem. 

Trasa průvodu: Arcibiskupský 

palác, Nerudova, Malostranské 

náměstí, Karmelitská, Karlův most, 

Křižovnické nám., Platnéřská, 

Staroměstské nám., Železná, 

Rytířská, Můstek, Václavské nám., 

socha sv. Václava 

Oslava a uctění hlavního 

patrona sv. Václava na 

posvátných místech Prahy. 

Putování přispívá k dialogu a 

spolupráci mezi církví a 

státem a pokojnému soužití 

všech občanů v ČR. 

Hnutí duchovní 

obnovy národa 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

13:00-18:00 

 

4.9.2024 

 

4 

28.9. Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava 

 

 

 

10:00-11:00 

Modlitební shromáždění za 

obnovu národa a rodiny u 

příležitosti svátku sv. 

Václava 

J.S. 

 

 

 

 

4.9.2024 

50 

 

 

 

 

2 

P-1 

28. 9. Václavské náměstí před sochou sv. 

Václava až k Můstku, za sochou sv. 

Václava až k ulici Wilsonova, 

prostor před Národním muzeem, 

terasa u Národního muzea včetně 

nájezdových ramp a schodů 

 

14:00-18:00 

Za účelem manifestace za 

prosperitu, svobodu a mír v 

České republice 

 

 

 

 

Česko proti bídě, 

z.s. 

 

 
 

 
2.4.2024 

  

100 000  

 

 

 

 

 

 

50-60 

P-1 

28.9. Václavské náměstí, dolní část 

naproti ulici Na Můstku (poblíž 

fontány) 

 

 

11:00-18:00 

Seznámení veřejnosti s vírou 

v Ježíše Krista – kázání 

evangelia, hudba a zpěv, 

čtení z Bible 

R.Š. 

 

 

 

 

12.8.2024 

10-20 

 

 

 

 

2 

P-1 

28.9. Na Příkopě 1-7, Můstek  

(před obchodem New Yorker) 

 

 

 

16:00-18:15 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

 

31.8.2024 

10-30 

 

 

 

 

2 

P-1 

28.9. Křižovnické náměstí 

 

 

 

 

14:00-18:30 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

L.M.D. 

 

 

 

 

2.9.2024 

2-30 

 

 

 

 

3 

P-1 

29.9. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 
Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

29.9. Lumírova, v parku před č. 452/9 

 

 

 

 

15:00-19:30 

Služba místnímu 

obyvatelstvu k uvedení do 

života ve víře v Ježíše Krista. 

Zpěv písní, kázání Božího 

slova (z reproduktorů) 

Křesťanská Misie 

 

 

 

 

6.9.2024 

20-30 

 

 

 

 

2-3 

P-2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

2.10. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

2. 10. 

  

  

Mariánské nám. – Platnéřská – 

nám. F. Kafky – Staroměstské nám. 

– Celetná     

 

 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Povzbuzení lidí k odvaze 

přijímat své děti. Upozornění 

na nesmyslnost jejich 

zabíjení 

H. Ř. 

 

 

 

 

 

 

 

24.4.2024 

3–15 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

2.10. Wilsonova (podchod z Hlavního 

nádraží směrem na Žižkov, v místě 

Fantovy budovy (před prodejnou 

Albert) 

 

7:00-21:00 

O zdravých potravinách a 

debata o zdravé výživě 

Nadační fond 

ALBERT 

 

 

 

2.7.2024 

5-15 

 

 

 

 

1 

P-2 

2.10. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

3.10. Butovická č. 510/10a, mezi 

křižovatkami ulic Mezi lány a 

Stodůlecká 

 

 

10:15-11:30 

Odhalování pamětní desky 

našemu odboji za 2. světové 

války pod záštitou ministryně 

obrany 

Za přívětivé 

Jinonice z.s. 

 

 

 

3.9.2024 

50 

 

 

 

 

2 

P-5 

3.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

5.10. Náměstí Míru 

Trasa pochodu: Anglická, Žitná, 

Karlovo náměstí, Spálená, Národní, 

28. října, Na Příkopě, náměstí 

Republiky 

 

Pochod solidarity s 

Palestinou 

M.O. 

 

 

 

 

 

1000-1500 

 

 

 

 

 

P-2, P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

14:00-18:00 12.9.2024 15 

6.10. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

7.10. Staroměstské náměstí 

 

 

 

 

10:00-20:00 

Pietní shromáždění u 

příležitosti prvního výročí 

teroristického útoku Hamásu 

na Izrael 

Federace 

židovských obcí 

v ČR 

 

 

28.8.2024 

500 

 

 

 

 

5 

P-1 

9.10. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

9.10. 

 

 

Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

11.10. U památníku 1900, prostranství 

před Národním památníkem na 

Vítkově 

 

16:30-17:00 

Uctění památky Jana Žižky z 

Trocnova 

A.V. 

 

 

 

3.9.2024 

500 

 

 

 

1 

P-3 

13.10. Staroměstské náměstí  

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

28.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

13.10. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

13.10. Staroměstské náměstí, před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

 

18.8.2024 

25-50 

 

 

 

 

1 

P-1 

16.10. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

16.10. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

17.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

19.10. Trasa: Hradčanské náměstí – Ke 

Hradu – Nerudova – Malostranské 

náměstí – Mostecká – Karlův most 

– Karlova – Staroměstské náměstí – 

Týnský chrám 

 

10:00-15:00 

2. pochod sv. Lukáše  Cech malířů, 

lakýrníků a 

tapetářů ČR, z.s.  

 

 

 

17.7.2024 

100 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

20.10. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

23.10. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

23.10. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

26.10. Staroměstské náměstí, u pomníku 

Jana Husa naproti Mariánskému 

sloupu 

 

11:00-18:00 

Seznámení veřejnosti s vírou 

v Ježíše Krista, kázání 

evangelia, podpora věřících, 

křesťanská hudba, zpěv, čtení 

z Bible 

R.Š. 

 

 

 

9.9.2024 

10-20 

 

 

 

2 

P-1 

27.10. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

28.10. Okolí památného stromu Lípy  

Svobody a okolí informační tabule 

u hasičské zbrojnice při křižovatce  

Staroújezdská a Druhanická  

v Újezdě nad Lesy.  

Odtud průvod ulicí Staroújezdskou 

přes Zvoničku k muzeu MČ Praha 

21 (Starokolínská 2300), kde bude 

připravena výstava  

 

15:00-16:30 
 

Událost/happening k oslavě  

105. VÝROČÍ ZASAZENÍ  

LÍPY SVOBODY v Újezdě 

ZA ÚČASTI PREZIDENTA 

T.G. MASARYKA  
 

Újezdský 

STROM–Spolek 

pro trvalý rozvoj 

a okrašlování 

městské části 

Praha 21 

 

 

 

29.7.2024 

10-20 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-21 

29.10. Pomník obětem komunismu, Újezd, 

Malá Strana 

 

 

 

18:00-19:40 

Připomínka památky Čechů a 

Čechoslováků popravených 

během sovětských reparací 

Gulag.cz, z.s. 

 

 

 

 

23.8.2024 

40 

 

 

 

 

1 

P-1 

30.10 Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

 

8:00-10:00 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

 

 

 

16.9.2024 

 

 

 

 

2 

30.10.  Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

31.10. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

2 

 

3.11. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

6.11. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

6.11. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

10.11. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

13.11. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.11. Staroměstské náměstí  

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

29.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

13.11. Staroměstské náměstí, před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

 

18.8.2024 

25-50 

 

 

 

 

1 

P-1 

13.11. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

14.11. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

16.11. Národní – mezi ulicemi 

Mikulandská a Na Perštýně x 

Spálená 

 

 

 

13:00 – 18:00 

Pietní shromáždění účastníků 

demonstrace 17. listopadu 

1989 

Pražský 

akademický klub 

48, z.s. 

 

 

 

3.6.2024 

1000 

 

 

 

 

 

10-15 

P-1 

17.11. 

  

Jenštejnská 1 (Hlávkova kolej, 

prostor před kolejí) 

 

 

 

 

 

9:00-10:00 

Pietní shromáždění při 

příležitosti připomenutí 

státního svátku 17. listopadu 

(17.11.1939, 17.11.1989), 

Mezinárodní den studentstva 

Nadace „Nadání 

Josefa, Marie a 

Zdeňky 

Hlávkových“ 

 

 

 

17.5.2024 v 9:00 

500 

 

 

 

 

 

 

8 

P-2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.11 Průvod od Hlávkovy koleje: 

Jenštejnská, Václavská, Resslova, 

Ječná, Štěpánská, Žitná. U 

památníku Jana Opletala v Žitné 

následně proběhne shromáždění 

 

10:00-11:00 

Vzpomínková slavnost u 

památníku Jana Opletala při 

příležitosti oslav státního 

svátku ČR 17. listopadu. 

Součástí bude shromáždění a 

pietní akt. 

Studentská 

komora Rady 

vysokých škol 

 

 

 

14.8.2024 

50-100 

 

 

 

 

 

5 

P-2 

17.11. Na Příkopě od Můstku (před 

palácem Koruna) po křižovatku s 

ulicí Havířská 

 

 

 

11:00-22:00 

Shromáždění na podporu EU, 

evropské integrace a eura 

 
 

Pulse of Europe 

z.s. 

 

 

 

  

7.7.2024 

1000 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

17. 11.  

  

Studničkova, Votočkova, Hlavova, 

Albertov (v celé délce ulic) 

 

 

 

 

 

01:00-23:59 

Oslava výročí sedmnáctých 

listopadů 1939 a 1989 

Univerzita 

Karlova 

 

 

 

 

 

17.5.2024 0:00 

10 000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-2 

17. 11. 

   

Václavské náměstí, celá dolní část – 

(mezi ulicemi Vodičkova x 

Jindřišská a Na můstku) 

 

 

 

 

8:00-22:00 

Občanské shromáždění u 

příležitosti oslav 17. 

listopadu   

Nerudný fest.cz 

 

 

 

 

 

 

17.5.2023 v 0:00 

40 000 až 

80 000 

 

 

 

 

 

40 až 60 

P-1 

17.11. 

  

  

 

  

 

Národní třída (od Národního 

divadla po Jungmannovo náměstí 

včetně) 

Ulice Spálená (od Národní třídy po 

ulici Purkyňova) 

 

 

 

 

 

8:00-22:00 

Studentská oslava svobody 

k výročí Sametové revoluce a 

organizace celodenní 

pouliční slavnosti Korzo 

Národní 

Díky, že můžem, 

z. s.  

 

 

 

 

 

 

 

 

17.5.2024 v 0:10 

120 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100-150 

P-1 

17.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

 

07:00 – 20:00 

Studentské uctění památky 

17. listopadů 1939 a 1989 

Centrum spolků, 

studentů a 

absolventů 

Univerzity 

Karlovy, z.s. 

 

 

17.5.2024 v12:42 

5000 

 

 

 

 

 

 

50 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.11. Ulice 28. října u č.p. 1-3  

 

 

 

 

 

8:30-16:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

J.Č. 

 

 

 

 

 

22.5.2024 

5-50 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

17.11. Jenštejnská (před Hlávkovou kolejí) 

 

 

 

 

 

11:00 – 11:30 

Pietní shromáždění k uctění 

památky Jana Opletala 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

 

17.6.2024 

50 

 

 

 

 

 

2 

P-2 

17.11. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

17.11. Charlese de Gaulla 916/29 

 

 

 

 

10:00-11:00 

Pieta za oběti ruského boje 

proti svobodě a demokracii. 

Podpora napadené Ukrajiny.  

M.S. 

 

 

 

 

16.7.2024 

50-300 

 

 

 

 

1 

P-6 

20.11. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

20.11. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

24.11. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.11. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

27.11. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

28.11. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

1.12. Náměstí Jana Palacha, prostor před 

Rudolfinem 

 

 

 

9:00-20:00 

Happening na podporu 

zasažené Ukrajiny, spojený 

s dražbou a občerstvením 

Post Bellum z.ú. 

 

 

 

 

4.9.2024 

600 

 

 

 

 

10 

P-1 

1.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

4.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

4.12. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

8.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

9.12. Staroměstské náměstí. 

Liturgický průvod z kostela P. 

Marie před Týnem k Mariánskému 

sloupu 

 

 

10:00-12:30 

Slavnostní požehnání 

poslednímu sousoší 

Mariánského sloupu 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

500 

 

 

 

 

 

2-10 

P-1 

11.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

11.12. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

13.12. Staroměstské náměstí  

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

29.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

13.12. Staroměstské náměstí, před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

 

18.8.2024 

25-50 

 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

15.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

18.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

18.12. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

22.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

25.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

25.12. Staroměstské náměstí, západní 

strana Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

28.12. Pochod od sochy sv. Václava, směr 

Můstek a dále na Staroměstské 

náměstí 

 

 

13:00-17:00 

Pochod pro Ježíše 

s připomínkou odkazu Jana 

Husa 

Sbor Alfa a 

Omega z.s. 

 

 

 

3.9.2024 

70 

 

 

 

 

8 

P-1 

29.12. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

14:00-18:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

1.1.2025 Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

8.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.1. Staroměstské náměstí, u 

Mariánského sloupu (ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 

15.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

22.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

29.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

5.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

12.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.2. Staroměstské náměstí, u 

Mariánského sloupu (ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

19.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

24.2. Staroměstské náměstí 

 

 

 

8:00-20:00 

Happening k třetímu roku 

války na Ukrajině 

Milion chvilek 

z.s. 

 

 

5.9.2024 

30 000 

 

 

 

30 

P-1 

26.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

5.3. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

12.3. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

13.3. Staroměstské náměstí, u 

Mariánského sloupu (ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 

 

 

 


